
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CIOCCA Armando

FERRAZZI Paolo giovann

MOCCHETTI Giovanni

CAZZULANI Renzo

TEDESCHI Marco

Dany Club

Dany Club

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi

Sommesi

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

120

270

450

210

1.050

5

3

2

4

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 06  Camp.Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

REGUZZONI Roberto

PAGIN Franco

COLOMBO Bruno angelo

VIERO Gianluca

BERTAGNOLI Claudio

Dany Club

Malnatesi A.S.D.P.

Sommesi

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

560

510

1.100

2.660

2.420

4

5

3

1

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 06  Camp.Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

CRANNA Mauro

GUSSONI Carlo

ORELLI Ivone

MACCHI Giuseppe

FARE' Giovanni

Sommesi

Cardanesi A.S.D.P.

Lonatesi

Dany Club

Dany Club

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

590

260

170

485

1.310

2

4

5

3

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 06  Camp.Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

BOSSI Luciano

BISCALDI Gianluigi

MAIURANO Cataldo

VANZELLA Alessio

SALA Angelo

Lonatesi

Sommesi

Lonatesi

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club

(Colmic)

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

0

0

1.880

5.700

3.685

6

6

3

1

2

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 06  Camp.Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

ROVELLINI Giovanni

SALA Gaetano

TAMBORINI Lorenzo

RINALDELLI Alberto

ANZOLETTI Otello

Dany Club

Lonatesi

Venegonesi A.S.D.P.

Cardanesi A.S.D.P.

Dany Club

(Hydra)

(Colmic)

(Sensas)

(Colmic)

(Hydra)

215

85

45

115

55

1

3

5

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 06  Camp.Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

GATTI Loreno

RIZZI Alcide

PREVITALI Giuliano

DOTTO Franco

ROSSETTO Giuliano

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club

Dany Club

Lonatesi

Cardanesi A.S.D.P.

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Colmic)

525

305

45

255

35

1

2

4

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 06  Camp.Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DOSSO Giuseppe

OZZI Mirto

BUZZI Pierluigi

ROSSINI Gianfranco

BALDISSEROTTO Pierluigi

Sommesi

Dany Club

Venegonesi A.S.D.P.

Lonatesi

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Hydra)

(Hydra)

(Sensas)

(Colmic)

(Tubertini)

4.870

1.345

1.430

0

610

1

3

2

6

4

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 06  Camp.Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

SCHLEGEL Francesco

MAZZUCCHELLI Bruno

CANAVESI Adelmo

ROSSINI Gianfranco

BALDISSEROTTO Pierluigi

Lonatesi

Sommesi

Dany Club

Lonatesi

Castiglionese A.S.D.C.C.

(Colmic)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

275

0

225

0

610

2

6

3

6

1

A

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 06  Camp.Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore H

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

DELLA VALLE Enrico

MAZZAROTTO Andrea

PISAN Sergio

NOBILI Sergio

FANTINI Alfredo

Cardanesi A.S.D.P.

Venegonesi A.S.D.P.

Dany Club

Dany Club

Lonatesi

(Colmic)

(Sensas)

(Hydra)

(Hydra)

(Colmic)

225

1.130

715

210

590

4

1

2

5

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Manifestazione 06  Camp.Prov. per Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Settore I

FIPSAS

Giudice di Gara

Martelli Giorgio

Direttore di Gara

Grandi Gianluigi

Note


