Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Società

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Concorrente

Posto





Settore A

Sponsor

Gara	Concorrence	Societa	эринзы	(gr.)	Eff.	Note
1	CIOCCA Armando	Dany Club	(Hydra)	120	5	
2	FERRAZZI Paolo giovann	Dany Club	(Hydra)	270	3	
3	MOCCHETTI Giovanni	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	450	2	
4	CAZZULANI Renzo	Lonatesi	(Colmic)	210	4	
5	TEDESCHI Marco	Sommesi	(Hydra)	1.050	1	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Grandi Gianluigi		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Concorrente

Posto





Settore E

Gara	Concorrente	Societa	Sponsor	Peso (gr.)	Eff.	Note
1	REGUZZONI Roberto	Dany Club	(Hydra)	560	4	
2	PAGIN Franco	Malnatesi A.S.D.P.		510	5	
3	COLOMBO Bruno angelo	Sommesi	(Hydra)	1.100	3	
4	VIERO Gianluca	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	2.660	1	
5	BERTAGNOLI Claudio	Lonatesi	(Colmic)	2.420	2	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Grandi Gianluigi		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

Campo di Gara

06 Camp.Prov. per Società

Bacino del Ceresio

Prova nr. **5**

Data

08-09-2019





Società Organizzatrice Lonatesi

Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	CRANNA Mauro	Sommesi	(Hydra)	590	2	
2	GUSSONI Carlo	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	260	4	
3	ORELLI Ivone	Lonatesi	(Colmic)	170	5	
4	MACCHI Giuseppe	Dany Club	(Hydra)	485	3	
5	FARE' Giovanni	Dany Club	(Hydra)	1.310	1	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Grandi Gianluigi		Martelli Giorgio

Prova nr. **5**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società

Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società

Società Organizzatrice Lonatesi

Concorrente

Campo di Gara

Posto



Peso



Piazz.

Settore D

Sponsor

Gara	Conconcinc	Societa	эропзон	(gr.)	Eff.	Note
1	BOSSI Luciano	Lonatesi	(Colmic)	0	6	A
2	BISCALDI Gianluigi	Sommesi	(Hydra)	0	6	Α
3	MAIURANO Cataldo	Lonatesi	(Colmic)	1.880	3	
4	VANZELLA Alessio	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	5.700	1	
5	SALA Angelo	Dany Club	(Hydra)	3.685	2	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Grandi Gianluigi		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi





Settore E

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ROVELLINI Giovanni	Dany Club	(Hydra)	215	1	
2	SALA Gaetano	Lonatesi	(Colmic)	85	3	
3	TAMBORINI Lorenzo	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	45	5	
4	RINALDELLI Alberto	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	115	2	
5	ANZOLETTI Otello	Dany Club	(Hydra)	55	4	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Grandi Gianluigi		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società Prova nr. 5

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi





Settore F

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	GATTI Loreno	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	525	1	
2	RIZZI Alcide	Dany Club	(Hydra)	305	2	
3	PREVITALI Giuliano	Dany Club	(Hydra)	45	4	
4	DOTTO Franco	Lonatesi	(Colmic)	255	3	
5	ROSSETTO Giuliano	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	35	5	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Grandi Gianluigi		Martelli Giorgio

Prova nr. **5**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società

Campo di Gara Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Società Organizzatrice Lonatesi

Concorrente

Posto





Settore G

Gara	Concorrente	Societa	Sponsor	Peso (gr.)	Eff.	Note
1	DOSSO Giuseppe	Sommesi	(Hydra)	4.870	1	
2	OZZI Mirto	Dany Club	(Hydra)	1.345	3	
3	BUZZI Pierluigi	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	1.430	2	
4	ROSSINI Gianfranco	Lonatesi	(Colmic)	0	6	Α
5	BALDISSEROTTO Pierluigi	Castiglionese A.S.D.C.C.	(Tubertini)	610	4	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Grandi Gianluigi		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione 06 Camp.Prov. per Società

Bacino del Ceresio Data 08-09-2019

Lonatesi

Castiglionese A.S.D.C.C.

Società Organizzatrice Lonatesi

ROSSINI Gianfranco

BALDISSEROTTO Pierluigi

Campo di Gara



0

610

6

1

Т



Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	SCHLEGEL Francesco	Lonatesi	(Colmic)	275	2	
2	MAZZUCCHELLI Bruno	Sommesi	(Hydra)	0	6	A
3	CANAVESI Adelmo	Dany Club	(Hydra)	225	3	

Prova nr. 5

Settore

(Colmic)

(Tubertini)

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Grandi Gianluigi		Martelli Giorgio

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sez

Sezione Provinciale di Varese

Manifestazione

Campo di Gara

Posto

06 Camp.Prov. per Società

Bacino del Ceresio

Prova nr. **5**

Data

08-09-2019



Concorrente

Lonatesi



Settore :	I
-----------	---

Gara	Concorrente	Societa	Sponsor	Peso (gr.)	Eff.	Note
1	DELLA VALLE Enrico	Cardanesi A.S.D.P.	(Colmic)	225	4	
2	MAZZAROTTO Andrea	Venegonesi A.S.D.P.	(Sensas)	1.130	1	
3	PISAN Sergio	Dany Club	(Hydra)	715	2	
4	NOBILI Sergio	Dany Club	(Hydra)	210	5	
5	FANTINI Alfredo	Lonatesi	(Colmic)	590	3	

Direttore di Gara	Note	Giudice di Gara
Grandi Gianluigi		Martelli Giorgio